

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266419

**FECHA: 04-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	2	\$990	\$1.980
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
	1	\$1.790	\$1.790
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C			
	8	\$790	\$6.320
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS			
	1	\$7.900	\$7.900
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
	1	\$1.690	\$1.690
SET DE PINCELES PELO CAMELLO 2 6 10			
	1	\$1.900	\$1.900
MASKING TAPE 36MMX20M			
	1	\$1.490	\$1.490
COLA FRIA PROARTE 125grs			
	1	\$990	\$990
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
	2	\$990	\$1.980
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	3	\$690	\$2.070
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
	2	\$690	\$1.380
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$1.490	\$1.490
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR TURQUESA			
	1	\$1.900	\$1.900
SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2			
	1	\$1.900	\$1.900
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
	1	\$990	\$990
LAPIZ CORRECTOR ARTEL			
	1	\$1.290	\$1.290
LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL			
	1	\$1.490	\$1.490
LAPIZ TECNICO 4B FABER			
	1	\$990	\$990
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
	2	\$490	\$980
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	3	\$350	\$1.050
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO			
	2	\$690	\$1.380
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
PINCEL PELO CAMELLO NÂ° 8 BARRILI			
	1	\$750	\$750
FORRO COLLEGE LAVERO			
	1	\$390	\$390
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	5	\$200	\$1.000
		NETO	\$ 40.985
		IVA 19%	\$ 7.785
		TOTAL	\$ 48.770

